

SPECIFICATII TEHNICE SI PRETUL / F 4.3 /

Numarul licitatiei					Data 21.12. 2018 ora 10;00					
Denumirea licitatiei Produse alimentare 15800000-8					Lot 4					
Denumirea beneficiarului IP Liceul teoretic M.Eminescu or.Anenii Noi										
Cod CPV	Denumirea bunurilor so	Tara	Un.r	Cantit	Pret f/T	Suma f/TV	Suma TVA	Pret cu	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate
	Lot N.4									
15612100-2	Faina de griu	MD	kg	150	5,35	802,50	64,20	5,78	866,70	amb saci50kgcal.sup
15625000-5	Crupa de gris	MD	kg	100	7,50	750,00	150,00	9,00	900,00	cal.sup.amb1kg
03211900-2	Hrisca	MD	kg	250	8,30	2075,00	415,00	9,96	2490,00	cal.sup.amb1kg
15614100-6	Orez	MD	kg	200	13,70	2740,00	548,00	16,44	3288,00	cal.sup.amb1kg
03211400-7	Crupa de orz	MD	kg	100	6,10	610,00	122,00	7,32	732,00	cal.sup.amb1kg
	Fulgi de ovas	MD	kg	100	10,80	1080,00	216,00	12,96	1296,00	cal.sup.amb1kg
03211900-2	Faina de porumb	MD	kg	75	7,30	547,50	109,50	8,76	657,00	cal.sup.amb1kg
03222111-4	Mazare uscata	MD	kg	100	7,00	700,00	140,00	8,40	840,00	cal.sup.amb1kg
15831200-4	Zahar	MD	kg	450	11,40	5130,00	410,40	12,31	5540,40	cal.sup.amb1kg
	TOTAL					14435,00	2175,10		16610,10	

Semnat _____
 Ofertant IM Alimprodan
 or.A.Noi str.Suvorov 6

Administrator Nitpan Angi

Alternativa nr.
Pagina ____ din ____

Caracteristicile propuse
amb saci50kgcal.sup
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg
cal.sup.amb1kg

Livrarea -la comanda
ela